
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИКАЗ

От 03.11.2017 г. №239

Об осуществлении мониторинга оценки 
качества образования в образовательных 
организациях Ершовского района

На основании проекта приказа министерства образования
Саратовской области «Об осуществлении мониторинга оценки качества 
образования в образовательных организациях Саратовской области», в целях 
информационной поддержки и реализации государственной политики 
Российской Федерации в сфере образования, непрерывного системного 
анализа ; .и,., оценки состояния и перспектив развития Ершовского 
муниципального района

Приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором мониторинга оценки качества 
образования в образовательных организациях Ершовского района методиста 
ИМЦ Хахулину А.Н.

2. Муниципальному координатору обеспечить в срок до 8 ноября 2017 года 
предоставление образовательными организациями Саратовской области 
показателей деятельности общеобразовательной организации для оценки 
качества образования в образовательных организациях Саратовской области 
в мониторинговой информационно-аналитической системе (МИАС) 
(приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить :

3.1. соблюдение процедуры проведения мониторинга согласно Порядка 
проведения мониторинга оценки качества образования в образовательных 
организациях Саратовской области (приложение 2);

3.2. контроль наполняемости МИАС -2017 сведениями об учреждении;

3.3. соблюдение информационной безопасности и объективности при 
проведении мониторинга, в пределах своей компетенции.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зав ИМЦ, Уразову С.С.

А.Н.Хахулина

Начальник управления образовани А»М. Монченко


